
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Demonstrátor zvedání břemene
Objednací kód: 4005.ZKJ310K

Cena bez DPH 9.100,00 Kč
Cena s DPH 11.011,00 Kč

Parametry

Osvěta - filtr Modely o zvedání

Množstevní jednotka ks

Unikátní model znázorňující účinky, které má na páteř při špatný postoj při zvedání břemene. Panáček může zvedat závaží ze dvou
vyznačených pozic. Při správném postoji páteř není deformována. Nesprávný postoj zapříčiní viditelnou deformaci páteře. Podstavec
obsahuje anatomické ilustrace efektů působících na páteř. Velikost 23 x 15 x 15 cm.


